veículos do tipo Minivan (Spin) para atendimento das 

Necessidades da Secretária Municipal de Saúde do Município 
de São Brás Do Suaçuí, pelo período de 12(doze) meses.; 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR GLOBAL: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais. 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 08/02/2026 á 08/02/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIA A SER PUBLICADA